[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГОРОД ТАРУСА»

 (исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

от «_18_»     марта  2016 г.

     № 75-П
«О запрете движения

транспортных средств  и о признании

пешеходной зоной

площади Ленина в г.Тарусе

Калужской области».
       В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью обеспечения безопасности  дорожного движения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение транспортных средств по площади Ленина, за исключением указанных в приложении № 1 к Постановлению, с получением пропуска для проезда.
2.  Признать   площадь Ленина пешеходной зоной с установкой знаков «Пешеходная зона».
3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

городского поселения
«Город Таруса»

                                  А.Т. Дёмкин

Приложение № 1
к постановлению № 75-П от 18.03.2016

Перечень

 предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей, которым необходимо осуществлять подвоз товара к торговым объектам, расположенным на территории площади Ленина

1. Аптека «Альфа-Инвест»

2. ИП Федотова

3. ИП Радчук

4. ИП Моисеев

5. ИП Царенков

6. ИП Тетерина

7. ИП Бармет

8. ИП Алдошина

9. ИП Комиссаров

10.  «Тарусское Райпо»

11. ИП Ленц

12. ИП Осипов
13. ИП Бобровник